HATO COROZAL
POR CONCEPTO: PAGO IMPUESTOS MUNICIPALES CONTRATO DE .P.S.P. No.110.10.01.047 DE 2022

CUENTA NOMBRE DE CUENTA DEBITO CREDITO
11100500017 19-2 estampilla procultura 484.000,00 0,00
13058800002 Estampilla pro cultura 0,00 484.000,00

SUMAS IGUALES 484.000,00 484.000,00
LA SUMA DE: Cuatrocientos Ochenta y Cuatro Mil Pesos

Aprobó